
Dodatek č. 1 Smlouvy č. 155710822
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
ke „Smlouvě k zabezpečení vstupu a ochrany objektů

VZ 6440 Praha - Hradební, Hlubočepy, Zatec, Ruzyně
č. 155710822“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova I, 160 01 Praha 6
IČO: 6Ó162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Odboru nemovité infrastruktury 
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor nemovité infrastruktury 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručováni korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor nemovité infrastruktury 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

Změna smluvní strany objednatele od 1. 1. 2017: 
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Odboru nemovité infrastruktury
ivé MO

Se sídlem na adrese: Sekce ekonomická a majetková MO
Tychonova 1 
160 00 Praha 6

Kontaktní osoba:



Dodatek č. 1 Smlouvy č. 155710822
a 2 (celkem 3)

Adresa pro doručovanntoréšponaence:
Sekce ekonomická a majetková MO 
Odbor nemovité infrastruktury 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel14)
a

Vojenské lesy a statky ČR, s, p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256 
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Josefem VOJÁČKEM, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručovánníorešponaěncen^o^unskou 1621/5. Dejvice, 160 00 Praha 6 
(dále jen „poskytovatel"),

se v souladu s bodem 3. článku XIII, „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů 
VZ 6440 Praha - Hradební, Hlubočepy, Zatec. Ruzyně č. 155710822 (dále jen ..smlouva") 
dohodly na následujících změnách smlouvy.

n.
1‘Čel uzavření dodatku

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu organizačních změn a změny právních předpisů 
souvisejících s úpravou minimální mzdy.

III.

Změny a doplňky
1. Článek IV. „Cena za službu" smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem ve znění:

„1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 336/2016 Sb., kterým se mění nařízení 
vlády Č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě. o nej nižších úrovních zaručené mzdy, 
o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na úpravě 
roční ceny za poskytovaná plnění. Cena služby za jeden kalendářní měsíc pak činí 
1/12 celkové ceny za službu zajeden rok.

2. Roční cena za objekt VZ 6440 Praha - Hradební bez DPH činí 1 349 964,- Kč. 
Cena zajeden kalendářní měsíc bez DPH činí 112 497,- Kč, přičemž cena za 1 hodinu 
poskytované služby činí 154,- Kč.
Roční cena za objekt VZ 6440 Praha - Hlubočepy bez DPH činí 1 349 964,- Kč.
Cena zajeden kalendářní měsíc bez DPH činí 112 497,- Kč přičemž cena za 1 hodinu 
poskytované služby činí 154.- Kč.
Roční cena za objekt VZ 6440 Praha - Zatec bez DPH činí I 349 964,- Kč.
Cena zajeden kalendářní měsíc bez DPH činí 112 497,- Kč přičemž cena za 1 hodinu 
poskytované služby činí 154.- Kč.



Roční cena za objekt VZ 6440 Praha - Ruzyně bez DPH činí 1 349 964,- Kč. 
Cena zajeden kalendářní měsíc hez DPH činí 112 497,- Kč přičemž cena za 1 hodinu 
poskytované služby činí 154,- Kč.

3. Cena sjednaná dle bodu 2 tohoto článku je cenou v místě a čase obvyklou, nejvýše 
přípustnou za provádění služby a neměnnou po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou s výjimkou případu uvedeného v bodu 4 tohoto článku 
a v případě změny výše minimální mzdy stanovené příslušným právním předpisem, 
kdy dojde k navýšení hodinové sazby bez DPH o částku, která se rovná navýšení 
mzdových nákladů na bezpečnostní pracovníky a mezd THP včetně odvodů o tolik 
procent, o kolik je navýšená minimální mzda.
Výše hodinové sazby bude upravena podle vzorce:
Při výpočtu minimální mzdy bude počítáno, že aktuální minimální mzda = 100 % 
a nově stanovená minimální mzda = 100 + x %.
NHS = SHS + navýšení mzdových nákladů o x % + navýšení mzdy THP o x % 
kdy
NHS - nová hodinová sazba bez DPH 
SHS = stávající hodinová sazba bez DPH 
x = navýšení minimální mzdy v procentech
Dle změny hodinové sazby bude upravena cena za službu a to formou dodatku k této 
smlouvě.

4. Změny cen jsou přípustné, dojde-li na základě návrhu objednatele ke snížení rozsahu 
služby požadované ve specifikaci. V takovém případě dojde k úpravě čl. IV Smlouvy 
dodatkem ke smlouvě.

5. DPH se vypočte vždy v aktuální zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.44

Dodatek č. 1 Smlouvy č. 155710822
strana 3 (celkem 3)

IV.
Závěrečná ujednáni

1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dne 1. ledna 2017.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 155710822.

V Praze
dne/^ prosince 2016

V Praze
dne /// prosince 2016


